CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Kapa-Cyickaa TepputopuanbHas usbuparenbHas KoMuccus

5491 KAPATI'YP A., KAPATYP ATbIHAATIbl TOJIYK SMEC OPTO MEKTEN

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABOMBAJIN KblI3bl XXAUHATYN 24.06.1990
2 ABONBAIIN YYITY XXOOOAPBEK 14.05.1993
3 ABOUITOAEB APAT LUAPUMOBKY 28.04.1968
4 ABOVNOAEBA PAXAT AIMIMBEKOBHA 15.07.1971
5 ABONMAHA YYNY 3UABUANH 20.05.1992
6 ABONMAHAM YYNY HYPOMH 13.10.1990
7 ABOYNAEB ABAVMMAHAIN LWAPMMNOBKY 07.11.1961
8 ABLOYNNTAEBA AVHATYJT ABAMBAIMEBHA 11.08.1982
9 ABOYNNAEB ABANBANIN LLUAPUMOBKY 20.07.1959
10  ABAYJUTAEB ABANMAHCYP ABANBA/TMEBMY 14.04.1984
11 ABOYNTAEBA NANATYT BAKUPOBHA 19.09.1959
12 ABOYJITAEB MAPYIT LUAPUMOBKY 01.12.1971
13 ABXAMAPOBA I'Y13A0A MAXAMATU/IA30BHA 22.10.1975
14 ABbITKACBIM Kbl3bl AXXMKAH 05.02.1998
15 AOMMBAEBA MNEPULWITE HYMAHXAHOBHA 06.01.1981
16 AXMMAMATOB KYOPETU/IJTA MOMYHOBMY 12.04.1971
17 AMBALLEB 3/IMUP KYTMUANHOBMY 20.08.1982
18 AVBALLIOBA LUAPUMAKAH ABAMCANIAMOBHA 26.02.1972
19 AMBALLOB KYTNUOWH ABAMCATAMOBUY 07.02.1956
20  AKYHBAEB KYBAHbIYBEK KAMAJIMONHOBY 23.07.1984
21 AKYHOBA LWAPUMA KAMAPOBHA 02.07.1987
22 APAI YYITY DACTAH 02.10.1995
23 ACAHOB MAMATYPAY MAMACAJTbIEBMY 10.02.1973
24 ACKAPOB TAJTAHTBEK BAKTbIBEKOBMY 30.01.1993
25 ATTOKYPOBA YYJIKAH 3PTELLIOBHA 15.05.1966

CrpaHuua 1us 5



N

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

ouo

BABALLEB YXOPOBEK CAM®UINHOBUY
BABALLEB TOPSBEK CAV®OUANHOBMY
BABALLOBA IN'YJIAMM CAM®OUONHOBHA
BABALLOBA HAJbIPA OMAPOBHA
BAMKWLUMEBA TYPAY APTbIKOBHA
BAKUPOBA AMKAPKbIH bICMAMTOBHA
BAKVPOB ABMBYJIJTA

BAKMPOBA MAXABAT bICMAMbITOBHA
BAKVMPOBA PAXAT bICMAM/TOBHA
BAKVPOBA CAJIUMA

BAKMPOB KAHATBEK bICMAM/I0OBMY
BAKTbIBAEBA PAKAH ABAVBAUTOBHA
BAKbITBEK Kbl3bl BYKALbBIYA
BAKbITBEK YYJTY MEOEPBEK

BAKbITBEK YYJTY MYHAPBEK

BEPOM Kbl3bl IYI3MHA

BEPON YYTY KALBIPAIN

BOBEKOB ABANITABEK

BOBEKOBA BYPMA ABIM/TABEKOBHA
BOBEKOBA CAMOAXAH

BOOBEKOBA CAJTMUMAXAH

BOOBEKOB CYIOMBAI YNIYKBEKOBMY
JNLOOPAHOBA AMHUCA ABOVMNAMUTOBHA
NOOPAHOBA CAJIMMA 6CKEHOBHA
YKAKbIMOBA BY3AMHAMN KAMBAPAJIMEBHA
XAJIMEBA AKMAPAJT OPYHBAEBHA
XANTMEBA TYPOYKAH OPYHBAEBHA
>XKANTMEB BAKbITBEK OPYHBAEBMY
>XAJTMEB TOMOJIOH, OPYHBAEBMY
>KONAOLWEBA MYKAPAM LLAPUTIOBHA

YXYMABAW Kbl3bl I'YJINPA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

24.01.1986
10.11.1976
12.04.1979
15.10.1956
09.11.1967
12.04.1985
22.06.1954
08.04.1982
03.10.1973
10.07.1953
29.06.1988
10.05.1973
18.12.1991
01.05.1996
19.01.1995
12.09.1994
04.02.1997
20.06.1956
25.01.1982
20.12.1958
15.11.1953
31.01.1978
10.12.1973
06.01.1983
02.02.1971
24.07.1972
16.06.1980
01.06.1975
04.04.1984
07.10.1967

25.11.1989

2us 5



N

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

ouo

)XYMABEKOB ACAH BOBEKOBMY
)XYMABEKOB MAMACABbIP BOBEKOBMY
)XYMABEKOB MAXAMATCAINA BOBEKOBIY
XYCYMOBA AUHATY/T SPKMHBAEBHA
3YINYKAP Kbi3bl COHANbBIM

3YHAYHOBA TAHCY/TYY XXAPMAMATOBHA
3YHAYHOB BEKHA3AP XXAPMAMATOBWY
MBPATUM YYJTY AKXOJ

MCAKOBA MMHABAP KAMbITOBHA
KAObIPBEPOMEBA CABJIAT SPTELLUBAEBHA
KAJTIMAMAT KblI3bl I'YJTYMKAH
KAJIMAMATOBA HYP3AIA ABJ1bIKAAPOBHA
KATIAPOBA A3AIA AMAHKY/TOBHA
KAMAPOBA MAPUOAXAH ABLAYBAMUTOBHA
KATMAPOB BEPON AKUMBEKOBMY
KATMAPOB XANANWMANH OMAPOBMY
KAMAPOB MAMACAbIK AKUMBEKOBMY
KAMAPOB LWWAPABMONH ABbIJTKACBIMOBMY
KAPUM YYTY PYCJIAH

KOXOBAEBA PO3A XXYMABEKOBHA
KOYKOPOBA BYAXAP ABIbIPAXMAHOBHA
KYBAHbIYBEK KbI3bl HYPAbBIM
KYBAHbBIYBEK YY/TY ABOY/IBACHIT
KYBATBEK YYJTY AKbIJTBEK

KYOPETUINA YYNY UBAMLOYNNIA
KYOPETUMNA YYNY CAMOUNA

MAMATBEK YYITY AJIMA3BEK
MAMATKAJIbIJT YYNTY PYCTAMBEK
MATKA/IbIKOBA AMHMCA HbILUAHOBHA
MATKAJ1bIKOBA I'YJIMUPA MAMACABMPOBHA

MAXAMATKAJTbI KbI3bl AMCYNTYY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

02.11.1963
18.12.1968
04.10.1966
11.06.1987
20.09.1994
14.07.1999
21.03.1997
01.04.1997
12.10.1982
26.10.1963
01.12.1994
23.05.1980
12.01.1968
15.10.1964
16.11.1968
01.07.1971
28.11.1977
22.05.1989
28.11.1993
10.06.1976
11.12.1970
04.09.1998
07.07.1994
11.11.1997
24.04.1996
05.11.1992
24.05.1992
17.11.1990
09.12.1967
12.01.1977

19.11.1993

3usz 5



N

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

ouo

MYP3AEBA KbIMBATKAH BEKMAMATOBHA
HULLAHANIN Kbi3bl AMMEPU

HWA30B HACUPBAI

OMAPOB KYTBMOMH CPAXMONHOBMY
OPMOHOBA ACYNYY TAXMBAEBHA
OPMOHOB AOMJIBEK TAXXMBAEBMY
OCMOHOBA AMHYPA KOXOEBHA
OCMOHOB MAMATKALbIP

OCMOHOB HYPTA3A 3CEHOBUY
MATUEBA TYJIb)XKAH MAMATOBHA

PAEBA ATW3A ABbIJTOBHA

CABMPOBA AHAP

CAJIMEBA PABMNAKAH TOKTOMATOBHA
CAPVEB ABOMMAJTIMK MAKCbITOBMY
CAPVEB ABOMPALLUNT MAKCbITOBMY
CAPUEB AB[bIPAbIM MAKCbITOBMY
CAPVEBA 3YYPA WAMIINOMHOBHA
CAPVEBA KANIBY TAXMBAEBHA

CAPVEBA PABMA ABbIJTOBHA

CAPUEB ACAMWUIOMH CPAXMOMHOBKY
CAPUEB BAKbITBEK ABZIbIPAMbIMOBKY
CAPUEB KYBAHbIYBEK KYIANBEPOMEBMY
CAPUEB KYOAMBEPIN

CAPUEB MAMATbIPbIC KYOAMBEPAMEBKNY
CAPVEB CPAXMOMH OMAPOBMY

CAPUEB Cbl[bIK KYOANBEPOMEBMY
CAPbIEBA CANINA

CPAXMONVH YYNY XbIPTANIBEK

CblAbIK KblI3bl bIKbIBAST

CbIAbIK YYNY CYAUYHBEK

TABAJIObIEB TALUMONOT MNA3bIIOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

07.10.1971
05.09.1991
20.03.1948
02.01.1991
03.04.1961
07.06.1963
12.03.1981
04.09.1975
09.09.1974
05.11.1971
06.06.1977
17.06.1957
24.10.1970
02.04.1975
20.10.1983
20.09.1968
07.11.1988
14.05.1968
30.05.1971
01.06.1985
05.10.1989
29.06.1972
01.01.1940
24.03.1979
18.08.1962
15.08.1967
01.07.1939
26.03.1998
20.04.1992
13.07.1990

20.07.1970

4us 5



N

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

ouo

TALUMNONOT YYNY ABONITA3N3

TEMUPBAEBA CAMPATY/1 BOPYBAEBHA
TEMWPOBA HA3I'YJ1 UIMA30BHA
TELWEBAEBA BYKATYA MAMATEMMHOBHA
TOMYYKYN YYNY HYPCEUT

TOKTOBAEBA PABbIKAH 3YHOYHOBHA
TOKTOBAEB MAMATKAJTbIT YPAMMOBUY
TOKTOMAMAT KblI3bl TYPCYHAI
TOJIOHBAEBA KAHAMbIM KAJTBAEBHA
YCEHBAEBA TYJIBAPA UICMAMJIOBHA
XAMLAPOBA HASUKAH XAMUTOBHA
YNTIMAMBETOBA TY/THAP

YOJIMOHBAEBA KANPbl MOMYHOBHA
YOJTNOHBAEB I'YJDKUTUT MAXAMATKAJIbIEBMY
YOJTNMOHBAEB XXAPMAMAT 3YHAYHOBMY
YOJTNOHBAEB MBUPATUM 3YHOYHOBMY
YOJTNMOHBAEB KAMYbIBEK 3YHAYHOBMY
YOJTNOHBAEB MAMATHACKP 3YHOYHOBMY
YOJTNMOHBAEB MAXAMATKAJTbl 3YHOYHOBMY

LWAMLWWWAMH YYNTY MAMATAWMIN

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

12.10.1998
13.09.1975
01.01.1979
02.03.1976
26.01.1998
06.06.1963
05.04.1964
12.03.1990
10.05.1968
02.07.1960
24.06.1979
16.03.1957
13.06.1960
04.10.1990
01.10.1974
20.07.1972
18.12.1977
01.01.1980
27.08.1966

01.01.1997

5us 5



