

**СПИСОК ИДЕНТИФИЦИРОВАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ
НА ВЫБОРАХ ПРЕЗИДЕНТА
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
15 октября 2017 года**

**Кара-Суйская территориальная избирательная комиссия
5491 КАРАГУР А., КАРАГУР АТЫНДАГЫ ТОЛУК ЭМЕС ОРТО МЕКТЕП**

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
1	АБДИВАЛИ КЫЗЫ ЖАЙНАГУЛ	24.06.1990
2	АБДИВАЛИ УУЛУ ЖООДАРБЕК	14.05.1993
3	АБДИЛДАЕВ АРАП ШАРИПОВИЧ	28.04.1968
4	АБДИЛДАЕВА РАХАТ АЛИПБЕКОВНА	15.07.1971
5	АБДИМАНАП УУЛУ ЗИЯБИДИН	20.05.1992
6	АБДИМАНАП УУЛУ НУРДИН	13.10.1990
7	АБДУЛАЕВ АБДИМАНАП ШАРИПОВИЧ	07.11.1961
8	АБДУЛЛАЕВА АЙНАГУЛ АБДИВАЛИЕВНА	11.08.1982
9	АБДУЛЛАЕВ АБДИБАЛИ ШАРИПОВИЧ	20.07.1959
10	АБДУЛЛАЕВ АБДИМАНСУР АБДИБАЛИЕВИЧ	14.04.1984
11	АБДУЛЛАЕВА ЛАЛАГУЛ БАКИРОВНА	19.09.1959
12	АБДУЛЛАЕВ МАРУП ШАРИПОВИЧ	01.12.1971
13	АБЖАПАРОВА ГУЛЗАДА МАХАМАТИЛЯЗОВНА	22.10.1975
14	АБЫЛКАСЫМ КЫЗЫ АЖИКАН	05.02.1998
15	АДИМБАЕВА ПЕРИШТЕ НУМАНЖАНОВНА	06.01.1981
16	АЖИМАМАТОВ КУДРЕТИЛЛА МОМУНОВИЧ	12.04.1971
17	АЙБАШЕВ ЭЛМИР КУТПИДИНОВИЧ	20.08.1982
18	АЙБАШОВА ШАРИПАКАН АБДИСАЛАМОВНА	26.02.1972
19	АЙБАШОВ КУТПИДИН АБДИСАЛАМОВИЧ	07.02.1956
20	АКУНБАЕВ КУБАНЫЧБЕК КАМАЛИДИНОВИЧ	23.07.1984
21	АКУНОВА ШАРИПА КАПАРОВНА	02.07.1987
22	АРАП УУЛУ ДАСТАН	02.10.1995
23	АСАНОВ МАМАТУРДУ МАМАСАЛЬЕВИЧ	10.02.1973
24	АСКАРОВ ТАЛАНТБЕК БАКТЫБЕКОВИЧ	30.01.1993
25	АТТОКУРОВА УУЛКАН ЭРГЕШОВНА	15.05.1966

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
26	БАБАШЕВ ЖОРОБЕК САЙФИДИНОВИЧ	24.01.1986
27	БАБАШЕВ ТӨРӨБЕК САЙФИДИНОВИЧ	10.11.1976
28	БАБАШОВА ГУЛАЙИМ САЙФИДИНОВНА	12.04.1979
29	БАБАШОВА НАДЫРА ОМАРОВНА	15.10.1956
30	БАЙКИШИЕВА ТУРДУ АРТЫКОВНА	09.11.1967
31	БАКИРОВА АЙЖАРКЫН ҮСМАИЛОВНА	12.04.1985
32	БАКИРОВ АБИБУЛЛА	22.06.1954
33	БАКИРОВА МАХАБАТ ҮСМАЙЛОВНА	08.04.1982
34	БАКИРОВА РАХАТ ҮСМАИЛОВНА	03.10.1973
35	БАКИРОВА САЛИМА	10.07.1953
36	БАКИРОВ КАНАТБЕК ҮСМАИЛОВИЧ	29.06.1988
37	БАКТЫБАЕВА РАЙКАН АБДИБАИТОВНА	10.05.1973
38	БАҚЫТБЕК КЫЗЫ БУКАДЫЧА	18.12.1991
39	БАҚЫТБЕК УУЛУ МЕДЕРБЕК	01.05.1996
40	БАҚЫТБЕК УУЛУ МУНАРБЕК	19.01.1995
41	БЕРДИ КЫЗЫ ГҮЛЗИНА	12.09.1994
42	БЕРДИ УУЛУ КАДЫРАЛИ	04.02.1997
43	БОБЕКОВ АБДИЛАБЕК	20.06.1956
44	БОБЕКОВА БУРМА АБДИЛАБЕКОВНА	25.01.1982
45	БОБЕКОВА САИДАХАН	20.12.1958
46	БООБЕКОВА САЛИМАХАН	15.11.1953
47	БООБЕКОВ СҮЮМБАЙ УЛУКБЕКОВИЧ	31.01.1978
48	ДООРАНОВА АЙНИСА АБДИЛАМИТОВНА	10.12.1973
49	ДООРАНОВА САЛИМА ӨСКӨНОВНА	06.01.1983
50	ЖАҚЫПОВА БУЗАЙНАП КАМБАРАЛИЕВНА	02.02.1971
51	ЖАЛИЕВА АКМАРАЛ ОРУНБАЕВНА	24.07.1972
52	ЖАЛИЕВА ТУРДУКАН ОРУНБАЕВНА	16.06.1980
53	ЖАЛИЕВ БАҚЫТБЕК ОРУНБАЕВИЧ	01.06.1975
54	ЖАЛИЕВ ТОПОЛОҢ ОРУНБАЕВИЧ	04.04.1984
55	ЖОЛДОШЕВА МУКАРАМ ШАРИПОВНА	07.10.1967
56	ЖУМАБАЙ КЫЗЫ ГУЛИРА	25.11.1989

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
57	ЖУМАБЕКОВ АСАН БОБЕКОВИЧ	02.11.1963
58	ЖУМАБЕКОВ МАМАСАБЫР БОБЕКОВИЧ	18.12.1968
59	ЖУМАБЕКОВ МАХАМАТСАПА БОБЕКОВИЧ	04.10.1966
60	ЖУСУПОВА АЙНАГУЛ ЭРКИНБАЕВНА	11.06.1987
61	ЗУЛПУКАР КЫЗЫ СОНАЙЫМ	20.09.1994
62	ЗУНДУНОВА ТАҢСУЛУУ ЖАРМАМАТОВНА	14.07.1999
63	ЗУНДУНОВ БЕКНАЗАР ЖАРМАМАТОВИЧ	21.03.1997
64	ИБРАГИМ УУЛУ АКЖОЛ	01.04.1997
65	ИСАКОВА МИНАВАР КАМЫТОВНА	12.10.1982
66	КАДЫРБЕРДИЕВА САВЛАТ ЭРГЕШБАЕВНА	26.10.1963
67	КАЛМАМАТ КЫЗЫ ГУЛУМКАН	01.12.1994
68	КАЛМАМАТОВА НУРЗАДА АБДЫКААРОВНА	23.05.1980
69	КАПАРОВА АЗАДА АМАНКУЛОВНА	12.01.1968
70	КАПАРОВА ПАРИДАХАН АБДУБАЙИТОВНА	15.10.1964
71	КАПАРОВ БЕРДИ АКИМБЕКОВИЧ	16.11.1968
72	КАПАРОВ ЖАЛАЛИДИН ОМАРОВИЧ	01.07.1971
73	КАПАРОВ МАМАСАДЫК АКИМБЕКОВИЧ	28.11.1977
74	КАПАРОВ ШАРАБИДИН АБЫЛКАСЫМОВИЧ	22.05.1989
75	КАРИМ УУЛУ РУСЛАН	28.11.1993
76	КОЖОБАЕВА РОЗА ЖУМАБЕКОВНА	10.06.1976
77	КОЧКОРОВА БУАЖАР АБДЫРАХМАНОВНА	11.12.1970
78	КУБАНЫЧБЕК КЫЗЫ НУРАЙЫМ	04.09.1998
79	КУБАНЫЧБЕК УУЛУ АБДУЛБАСЫТ	07.07.1994
80	КУБАТБЕК УУЛУ АКЫЛБЕК	11.11.1997
81	КУДРЕТИЛЛА УУЛУ ИБАЙДУЛЛА	24.04.1996
82	КУДРЕТИЛЛА УУЛУ САЙДИЛА	05.11.1992
83	МАМАТБЕК УУЛУ АЛМАЗБЕК	24.05.1992
84	МАМАТКАЛЫЛ УУЛУ РУСТАМБЕК	17.11.1990
85	МАТКАЛЫКОВА АЙНИСА НЫШАНОВНА	09.12.1967
86	МАТКАЛЫКОВА ГУЛМИРА МАМАСАБИРОВНА	12.01.1977
87	МАХАМАТКАЛЫ КЫЗЫ АЙСУЛУУ	19.11.1993

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
88	МУРЗАЕВА КЫМБАТКАН БЕКМАМАТОВНА	07.10.1971
89	НИШАНАЛИ КЫЗЫ АЙПЕРИ	05.09.1991
90	НИЯЗОВ НАСИРБАЙ	20.03.1948
91	ОМАРОВ КУТБИДИН СРАЖИДИНОВИЧ	02.01.1991
92	ОРМОНОВА АЙСУЛУУ ТАЖИБАЕВНА	03.04.1961
93	ОРМОНОВ АДИЛБЕК ТАЖИБАЕВИЧ	07.06.1963
94	ОСМОНОВА АЙНУРА КОЖОЕВНА	12.03.1981
95	ОСМОНОВ МАМАТКАДЫР	04.09.1975
96	ОСМОНОВ НУРТАЗА ЭСЕНОВИЧ	09.09.1974
97	ПАТИЕВА ГУЛЬЖАН МАМАТОВНА	05.11.1971
98	РАЕВА АПИЗА АБЫЛОВНА	06.06.1977
99	САБИРОВА АНАР	17.06.1957
100	САЛИЕВА РАБИЯКАН ТОКТОМАТОВНА	24.10.1970
101	САРИЕВ АБДИМАЛИК МАКСЫТОВИЧ	02.04.1975
102	САРИЕВ АБДИРАШИТ МАКСЫТОВИЧ	20.10.1983
103	САРИЕВ АБДЫРАЙЫМ МАКСЫТОВИЧ	20.09.1968
104	САРИЕВА ЗУУРА ШАМШИДИНОВНА	07.11.1988
105	САРИЕВА КАЛБУ ТАЖИБАЕВНА	14.05.1968
106	САРИЕВА РАБИЯ АБЫЛОВНА	30.05.1971
107	САРИЕВ АСАМИДИН СРАЖИДИНОВИЧ	01.06.1985
108	САРИЕВ БАКЫТБЕК АБДЫРАЙЫМОВИЧ	05.10.1989
109	САРИЕВ КУБАНЫЧБЕК КУДАЙБЕРДИЕВИЧ	29.06.1972
110	САРИЕВ КУДАЙБЕРДИ	01.01.1940
111	САРИЕВ МАМАТЫРЫС КУДАЙБЕРДИЕВИЧ	24.03.1979
112	САРИЕВ СРАЖИДИН ОМАРОВИЧ	18.08.1962
113	САРИЕВ СЫДЫК КУДАЙБЕРДИЕВИЧ	15.08.1967
114	САРЫЕВА САЛИЯ	01.07.1939
115	СРАЖИДИН УУЛУ ЖЫРГАЛБЕК	26.03.1998
116	СЫДЫК КЫЗЫ ҮКҮБАЛ	20.04.1992
117	СЫДЫК УУЛУ СҮЙҮНБЕК	13.07.1990
118	ТАВАЛДЫЕВ ТАШПОЛОТ ПАЗЫЛОВИЧ	20.07.1970

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
119	ТАШПОЛОТ УУЛУ АБДИЛАЗИЗ	12.10.1998
120	ТЕМИРБАЕВА САЙРАГУЛ БӨРҮБАЕВНА	13.09.1975
121	ТЕМИРОВА НАЗГУЛ ИЛИЯЗОВНА	01.01.1979
122	ТЕШЕБАЕВА БУКАТЧА МАМАТЕМИНОВНА	02.03.1976
123	ТОЙЧУКУЛ УУЛУ НУРСЕЙТ	26.01.1998
124	ТОКТОБАЕВА РАБЫКАН ЗУНДУНОВНА	06.06.1963
125	ТОКТОБАЕВ МАМАТКАЛЫЛ УРАИМОВИЧ	05.04.1964
126	ТОКТОМАМАТ КЫЗЫ ТУРСУНАЙ	12.03.1990
127	ТОЛОНБАЕВА КАНАЙЫМ КАЛБАЕВНА	10.05.1968
128	УСЕНБАЕВА ГУЛБАРА ИСМАИЛОВНА	02.07.1960
129	ХАЙДАРОВА НАЗИКАН ХАМИТОВНА	24.06.1979
130	ЧИЛМАМБЕТОВА ГУЛНАР	16.03.1957
131	ЧОЛПОНБАЕВА КАЙРЫ МОМУНОВНА	13.06.1960
132	ЧОЛПОНБАЕВ ГУЛЖИГИТ МАХАМАТКАЛЫЕВИЧ	04.10.1990
133	ЧОЛПОНБАЕВ ЖАРМАМАТ ЗУНДУНОВИЧ	01.10.1974
134	ЧОЛПОНБАЕВ ИБИРАГИМ ЗУНДУНОВИЧ	20.07.1972
135	ЧОЛПОНБАЕВ КАМЧЫБЕК ЗУНДУНОВИЧ	18.12.1977
136	ЧОЛПОНБАЕВ МАМАТНАСИР ЗУНДУНОВИЧ	01.01.1980
137	ЧОЛПОНБАЕВ МАХАМАТКАЛЫ ЗУНДУНОВИЧ	27.08.1966
138	ШАМШИДИН УУЛУ МАМАТАЙИП	01.01.1997